
čj. SŠ BCH/7/2017/6   

SMLOUVA O REALIZACI REKVALIFIKAČNÍCH KURZŮ 
uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů

Smluvní strany:
Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace

Charbulova 1072/106, 618 00 Brno

IČ 60552255, DIČ CZ60552255

Bankovní spojení: 

Zastoupená: RNDr. Jana Marková, ředitelka školy 

(dále jen dodavatel)

a

Práh jižní Morava, z. ú. 

Sídlo: Tuřanská 12, 620 00 Brno

IČO:70288101, DIČ: CZ 70288101

Zastoupena: PaedDr. Blankou Veškrnovou

(dále jen zákazník)

II.

Předmět smlouvy
Dodavatel se zavazuje provést pro zákazníka tyto rekvalifikační kurzy:

1. „Prodavač“ (kód 66-003-H) vč. zkoušky profesní kvalifikace Délka kurzu je 200 + 5 hod., počet 

účastníků 4,

Jméno a příjmení Datum 
narození

Bydliště e-mail Telefon 

Martin Drapáč 03.06.197 Josefy Faimonové, Brno,  737 346 767

Pavel Valenta

Olga Sedláčková

Tomáš Machálek

2. „Jednoduchá obsluha hostů“ (kód 65-007-H) vč. zkoušky profesní kvalifikace, Délka kurzu je 70 + 3

hod, počet účastníků 3.

Jméno a Datum Bydliště e-mail Telefon 



příjmení narození

Marek Černý

David Vladík

Jana Bartošová 

hodinou se rozumí vyučovací hodina ve výuce teorie, 60 min pro praktickou výuku). 

Výstupem kurzu je:

 „Potvrzení o účasti v akreditovaném vzdělávacím programu“

 Záznam o průběhu a výsledku zkoušky

 „Osvědčení  o  získání  profesní  kvalifikace“  v případě  úspěšného  složení  zkoušky  profesní

kvalifikace. 

Dodavatel prohlašuje, že je akreditován provést oba sjednané kurzy, které jsou předmětem smlouvy, a je

autorizován provést zkoušky profesní kvalifikace.

 III.  

 Cena, místo plnění, platební podmínky
Kurz bude probíhat: dle harmonogramu odsouhlaseného oběma stranami, kde bude uveden druh výuky, 

místo a čas výuky. 

Cena kurzu je stanovena ve výši:

Část 1:  37 304 Kč. DPH 0%.

Část 2:  22 290 Kč. DPH 0%.

Celková cena zakázky: 59 594 Kč

Cena kurzu bude uhrazena ve dvou splátkách na základě faktur vystavených dodavatelem:

1. splátka ve výši 22 290 Kč do data zkoušky profesní kvalifikace „jednoduchá obsluha hostů“.

2. splátka ve výši 37 304 Kč bude uhrazena před termínem konání zkoušky profesní kvalifikace 

„prodavač“.

IV.
Povinnosti smluvních stran

Dodavatel se zavazuje:

1. Provést rekvalifikační kurz v souladu s hodnotícím standardem pro dané profesní kvalifikace.

2. Výuka bude probíhat podle harmonogramu odsouhlaseného kontaktní osobou zákazníka.

3. Umožnit zákazníkovi kontrolní činnost v podobě účasti zástupce zákazníka na kurzu.

4. Vést presenční listy na a po skončení kurzu je předat zákazníkovi

Zákazník se zavazuje:



1. Uhradit sjednanou částku a to i v případě, že některý z účastníků kurz předčasně ukončí.

2. Zajistit součinnost dodavateli tak, aby kurz mohl být řádně realizován.

3. Účastníci kurzu budou vybaveni:

a. zdravotnickým průkazem pro práci v potravinářství

b. pracovním oděvem a obuví pro práci v potravinářství

V.

Další ujednání
1. Kontaktní osoba ve věcech organizačních ze strany dodavatele:

PaedDr. Jan Marek, , Tel: 

2. Kontaktní osoba ve věcech organizačních ze strany zákazníka:

Zuzana Hlubinková, DiS., Email: 

3. Změny harmonogramů jsou oprávněny sjednat kontaktní osoby obou stran.

4. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv (ISRS) včetně

uvedení metadat provede dodavatel.

5. Smlouva nabývá platnosti  a  účinnosti  dnem podpisu  poslední  ze smluvních  stran.  Smlouva je

vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dodavatel obdrží dvě a zákazník dvě vyhotovení.

6. Smlouva může být  doplňována nebo měněna pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma

smluvními  stranami.  Písemnou  formu  musí  mít  také  veškeré  jiné  dohody  smluvních  stran

související s touto smlouvou.

7. Práva a povinnosti  stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí  českým právním řádem,

zejména občanským zákoníkem.

8. Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy řádně přečetly a souhlasí s jejím obsahem. Smlouva

nebyla sepsána v tísni ani pod nátlakem, vyjadřuje svobodnou vůli obou smluvních stran a není

jednostranně nevýhodná pro žádnou smluvní stranu. Na důkaz svého souhlasu tuto smlouvu obě

smluvní strany potvrzují svými podpisy.

V Brně dne ……………………………..…. V Brně dne …………………………..

............................................ ............................................

Za dodavatele Za zákazníka


	čj. SŠ BCH/7/2017/6
	SMLOUVA O REALIZACI REKVALIFIKAČNÍCH KURZŮ
	Smluvní strany:
	II.
	Předmět smlouvy
	III.
	Cena, místo plnění, platební podmínky
	IV.
	Další ujednání


